In nomine Domini nostri Iesu Chriti crucifixi ſur  
igo, qui me redemit ſuo ſanguine pretoſo: ipſe me  
regat, benedicat, cuſtodiat, & conſermet in omni bo-  
no opere, hodie, & quotidie: ut poſt hanc misera-  
vitam, perducat me in vitam aeternam. Amen.

Ratias ago tibi Domine sancte Pater omnipotens, aeterna Deus, qui me dignatus es hac nocte  
cuſtodiſ per tuam magnam mifercordiam. Depre-  
co innenfant clementiam tuam, ut mihi concedas  
diem venturam cum omni humiliitate, caſtitate, cha-  
ritate, patientia, benignitate, timore, & ſollicitudine  
ſic pertransire; quatenus tibi feruitus mea compla-  
ceat.

146

ceat. Per eum qui venturus est indicare viuos & mortuos .

Oratio .

**O** Dulcissime Domine Iesu Christe , omnipotens Deus, aperi cor meū, ac labia mea ad benedicendum, & glorificandum nomen tuū, quod est super omne nomen sanctū & benedicendum: mundaq; cor meū ab vniuersis malis, & peruersis cogitationibus ; vt te iugiter labia mea collaudent, mens meditetur, vita, glorificet, anima benedicta, & quia tua sola bonitate ad laudem & gloriam nonus, tui sum creatus tibi semper , quamdiu in hac mortaliitate fuero , devotus permaneam : vt in conspectu diuinæ maiestatis tuæ tibi dignè merear famulari . Qui cum Deo Patre & Spiritu sancto .

**O** Domina mea sancta Maria , me in tuam benedicitam fidem, ac singularem custodiam, & in finū misericordie tuæ, hodie, & quotidie, & in hora exitus mei animam meam & corpus meum tibi commendō . Omne spem meam, & consolationem meam, omnes angustias, & miseras meas, & vitam & finē vite meæ tibi committo: vt per tuā sanctissimā intercessionē, & per tua merita, omnia mea dirigantur, & disponantur opera secundum tuam tuique filij voluntatem , & meam necessitatem . Amen .

*Keto zhubene mbrami, ende  
mengiesi.*

**P**ax Domini nostri Iesu Christi, & virtus sacratissime passionis eius, signum sancte crucis, & integritas beatissimæ Mariæ Virginis, benedictio omnium Sanctorum, custodia Angelorum, & suffragia omnium electorum Dei sint inter me, & omnes inimicos meos visibilis, & invisibilis, nunc & in hora mortis meæ . In nomine Patris, & Filii, & spiritus sancti. Amen.

**I**esus Nazarenus Rex Iudeorum, titulus trium habens, defendat nos ab omnibus malis. Sancte Deus, sancte & fortis, sancte & immortalis, miserere nobis .

*Cuur deltaſte / ſchepiet.*

**V**ias tuas Domine demonstra mihi, & seminas tuas edoce me . Gressus meos dirige secundum eloquum tuum, vt non dominetur metu omnis iniustitia. Perfice gressus meos in seminatis uti, vt non inducatur vestigia mea .